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A1 Combo pako me rrjet optik superior

Zgjidhni A1 Combo me internet optik té pakufizuar pér shtépi, linja celulare dhe televizion interaktiv A1

Xplore TV dhe kurseni.

Té gjitha pakot A1 Combo pérfshijné edhe linjé fikse falas. Plus, me A1 Combo fitoni buxhet pér pajisje

sipas zgjedhjes Tuaj.

Me teknologjiné optike ju fitoni internet simetrik mé té géndrueshém dhe super té shpejté (shpejtési
té barabarta pér download dhe pér upload), i cili do té kénaq plotésisht kérkesat Tuaja pér internet me

cilési premium.

Tarifa e rekomanduar

A1 Combo S

A1 Combo M

A1 Combo L

Internet té pakufizuar
30/30 Mbps

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deriné 60 kanale

1TV-kygje

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

Linjé fikse falas

84

+

2 linja celulare
A1 Ultra XS

den./muaj
pér mternet dhe TV

Buxhet pér pajisje

4.000...

1 .847 den./muaj

Internet té pakufizuar
50/50 Mbps

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deri né 60 kanale + zgjedhje
e 2 TV pakove shtesé falas

2TV -kygje

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

Linjé fikse falas

1.04

+

2 linja celulare
A1l UltraM

den./muaj
pér |nternet dhe TV

Buxhet pér pajisje

18.000...
3.047 den./muaj

Internet té pakufizuar
100/100 Mbps

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deriné 60 kanale + zgjedhje
e 3TV pakove shtesé falas

2TV -kygje

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

Linjé fikse falas

1.34

+

2 linja celulare
A1 UltraL

den./muaj
pér mternet dhe TV

Buxhet pér pajisje

28.000...
3 . 647 den./muaj

Oferta vlen pér té gjithé AT Combo shfrytézuesit e rinj dhe ekzistues me ripértrirje té kontratés né
24 muaj. Oferta me internet-shpejtésité e dhéna dhe numrin e TV-kanaleve éshté né dispozicion né
vendet ku ekziston mundési teknike pér té pérdorur shérbimin.
Rrjeti optik éshté superior ndaj teknologjive té tjera né dispozicion.

TV-pakot shtesé té pérzgjedhura mund té ndryshohen njé heré né muaj pérmes aplikacionit A1 Im.
Vetém njé nga pakot mund té ndérrohet né muaj.



Al Xplore TV

Serialet dhe filmat e preferuar, kudo gé
té jeni, né té gjitha pajisjet Tuaja
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Pérvojé e larté e fotografisé dhe zérit

A1 Xplore TV ka njé interfejs té ri interaktiv qé do t'Ju impresionojé me funksionet e reja, pérmbajtjet
e rekomanduara dhe lehtésiné e pérdorimit. Televizori i ri interaktiv do t'Ju ofrojé pérvojé té larté me
HD-kualitetin e fotografisé dhe zérit me Dolby audio.

TV-pérmbajtje e pasur

A1 Xplore TV Ju mundéson TV dhe radio kanale me udhéheqgés té detajuar népér TV-program,
kurse programin e pérzgjedhur mund ta:

« shikoni drejtpérdrejt

« ktheni nga fillimi

* ingizonideriné 10 oré

« shtoni até né TV-koleksionin tuaj

« shikoni pérmbajtjen e transmetuar tashmé 7 dité mé paré

Al Xplore TV



TV-pérmbajtje e pérshtatur sipas
Interesit Tuaj
A1 Xplore TV Ju ofron lista té paracaktuara té kanaleve sipas pérmbaijtjes sé tyre

dhe rekomandon pérmbaijtje sipas interesit Tuaj. Pér siguri edhe mé té madhe,
shérbimi Ju ofron gjithashtu mbrojtje dhe kontroll prindérore té pérmbaijtjes sipas moshés.

Kéndi Juaj me té gjitha TV-pérmbajtjet

e pérzgjedhura

Opsioni “Koleksioni im TV” do té jeté kéndi ujaj me - o
té gjitha TV-pérmbajtjet e pérzgjedhura né njé vend,
né té gjitha pajisjet dhe ju mund té:
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« vazhdoni té shikoni serialin e filluar e

* kérkoni pérmbaijtjet e ingizuara

« shikoni filmin dokumentar gé keni shénuar E
siinteresant
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TV-shérbimi né té gjitha pajisjet

Me shérbimin A1 Xplore TV ju fitoni gasje edhe né aplikacion dhe veb-shérbimin népérmijet té cilit
Ju do té shikoni filmat dhe serialet Tuaja té preferuara né televizor, smartfon, tablet dhe kompjuter, né
¢do kohé dhe kudo gé té jeni.
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Pér mé shumé informata vizitoni fagen toné www.A1.mk ose telefononi né numrin 077 1234.

A1 ruan té drejtat pér té ndryshuar informatat e dhéna. Tetor 2023.



